
Objevte kompletní nabídku příslušenství CITROËN na www.citroen.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ
CITROËN C4 SPACETOURER



04 – Stylobsah 08 – Komfort 12 – Bezpečnost 16 – Přeprava 20 – Ochrana 24 – Multimédia
C Automobil Import s. r. o., Hvězdova 1716/2B, 140 78 Praha 4, oddělení poprodejních služeb a náhradních dílů – www.citroen.cz

Výrobky uvedené v tomto katalogu jsou k dispozici do vyprodání zásob s výhradou ukončení prodeje ze strany dodavatelů a technických změn souvisejících s vývojem daných produktů.
Použité fotografie jsou ilustrativní, katalog má pouze informativní charakter, není smluvním dokumentem. Tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie – zdroj: CITROËN, Thinkstock.

Překlad, grafická úprava: Shadow Production, s. r. o., 12/2018.

Rozhodnete-li se pro originální příslušenství 
značky CITROËN, vstoupíte do světa, kde 
se kvalita, bezpečnost, styl a výkon snoubí 
v jedno. Originální příslušenství CITROËN 
bylo vyvinuto přesně na míru vašemu novému 
vozu CITROËN C4 SPACETOURER a zaručuje 
excelentní úroveň kvality a spolehlivosti. 
Přizpůsobte svůj nový vůz veškerým 
představám s doplňky společnosti CITROËN.

VE ZNAMENÍ KVALITY



S T Y L

VÍCE STYLU 
A ELEGANCE 

Váš CITROËN C4 SPACETOURER 
je stejně jako vy naprosto 
jedinečný. Přizpůsobte ho svým 
představám pomocí originálního 
příslušenství CITROËN. Ať už 
se rozhodnete pro designové 
či klasické doplňky, váš nový vůz 
bude odrazem vaší osobnosti 
v každém ohledu.

1

3

2

4

5

HLINÍKOVÁ KOLA
Naše hliníková kola splňující bezpečnostní kritéria, 
převyšující svou náročností současné normy, vám
nabídnou mnohem víc než jen své přirozené jízdní 
kvality. Vnímejte jízdu intenzivněji při zrychlení,
průjezdu zatáčkou nebo prudkém brzdění a zažijte 
opravdové potěšení z jízdy. Vytříbený design
kol zdůrazní dynamické linie vašeho nového vozu 
CITROËN. Přiznejte si, že vás bezpečnost
a kvalita ještě nikdy tak neokouzlily!

1 –  Hliníkové kolo  
LEVANT 17" šedá Anthra

2 –  Sada 4 hliníkových kol  
GARBIN 16" šedá Éclat

3 –  Sada 4 hliníkových kol  
NOTOS 16" šedá Éclat

4 –  Sada 4 hliníkových kol 
 AQUILLON 17" černá/hliník

5 –  Sada 4 hliníkových kol  
ÉOLE 18" černá/lak s výbrusem

0504



1 2

S T Y L

1 –  Ozdobné chrániče prahů  
předních dveří

2 –  Hliníkové chrániče prahů  
předních dveří

3 –  Sada 4 ozdobných zabezpečených 
krytů kol 16" šedá Storm

4 –  Sada 4 ozdobných zabezpečených 
krytů kol 16" šedá Étincelle

5 –  Sada 4 středových krytek  
na hliníková kola:  
Modrá Boticelli, červená Aden, 
červená Carmen, žlutá Pégase, 
bílá Banquise, modrá Infini 
a černá Onyx

6 –  Ozdobné chrániče prahů předních 
dveří v provedení broušená ocel

3 4

5

6

0706



1 – Přední a zadní parkovací asistent 
2 – Popelník
3 – Chladicí box 21 l

PARKOVACÍ ASISTENT
Parkovací asistent usnadní ovladatelnost vašeho 
nového vozu CITROËN C4 SPACETOURER. 
Zvukový signál vás upozorní na překážky 
a parkování se pro vás stane hračkou.

K O M F O R T

VÍCE  
JISTOTY

Váš nový CITROËN C4 SPACETOURER 
nabízí celou řadu originálních doplňků, 
které vám i spolucestujícím zpříjemní 
čas strávený ve voze. Zažijte 
cestování v naprostém 
bezpečí a poznejte dokonalou 
ergonomii příslušenství 
stvořeného přímo pro vás!

2

3

1

0908



1 2

4

3

5 6

OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
Svěží vůně zpříjemní prostředí 
v kabině vašeho nového vozu 
CITROËN C4 SPACETOURER. 
Osvěžovač vzduchu připevněný 
do ventilační mřížky vozu ho 
příjemně a dlouhodobě provoní 
a eliminuje jakýkoliv zápach. 
Vůně oceánu nebo květinové 
či ovocné aroma? Je jen na vás, 
pro jakou vůni se rozhodnete.

1 –  Ochrana zadní části  
předního sedadla

2 – Ramínko
3 –  Náhradní náplně  

do osvěžovače
4 – Deflektory
5 –  Sada dvou slunečních clon  

na boční okna
6 –  Sluneční clona  

na zadní okno

K O M F O R T

1110



1

2 3

4

5

1 – Mlhové světlomety
2 – Sněhové řetězy
3 – Rychloupínací řetězy
4 – Alarm
5 – Bezpečnostní sada

ALARM
Pro ještě větší pocit jistoty vám nabízíme alarm 
s automatickou aktivací při uzamčení vozu. Váš nový 
CITROËN C4 SPACETOURER bude lépe zabezpečen 
a vy budete klidnější za všech okolností.

B E Z P E Č N O S T

Bezpečnost nade vše! Příslušenství CITROËN, 
které vám přinese klid a jistotu, se na ní podílí 
velkou měrou, aby vás, stejně jako vaše pasažéry, 
lépe chránilo na cestách. Vybírejte z nabídky 
praktických a kvalitních doplňků, které se stanou 
vašimi nepostradatelnými pomocníky.

VÍCE DŮVĚRY

1312



1 –  Mřížka oddělující  
zavazadlový prostor

2 –  Síť pro zadržení  
vysokého nákladu

B E Z P E Č N O S T

1

2

3

5

DĚTSKÉ SEDAČKY
Nejmenší pasažéři si zaslouží 
největší ochranu. Řada jednoduše 
instalovatelných dětských sedaček, 
kterou CITROËN v rámci příslušenství 
nabízí, přispěje k bezpečí a pohodlí 
vašich dětí.

3 – Dětské autosedačky
4 – Přepravka na zvířata
5 – Sada bezpečnostních šroubů pro hliníková kola

4

1514



Nový CITROËN C4 SPACETOURER se umí 
přizpůsobit vašim neustále se vyvíjejícím 
potřebám. Široký sortiment praktického 
příslušenství usnadní přepravu vašich 
zavazadel a veškerého potřebného vybavení.

JEŠTĚ  
PRAKTIČTĚJŠÍ

P Ř E P R A V A

NOSIČ KOL NA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
Bezpečnost, kvalita, funkčnost… nosič kol na tažné 
zařízení splňuje beze zbytku všechny uvedené předpoklady. 
Lze jej použít na přepravu většiny jízdních kol včetně dětských. 
Snadná montáž i demontáž potěší i největší nedočkavce. 
Nyní vás od vyjížďky na kole již nic neodradí!

1 –  Tažné zařízení demontovatelné  
bez nářadí

2 – Tažné zařízení – typ labutí krk
3 – Nosič kol na tažné zařízení

1

3

2

1716



PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ TYČE
Snadno instalovatelné příčné 
střešní tyče CITROËN zajistí 
spolehlivé upevnění střešních 
boxů, držáků kol a lyží 
či dalšího vybavení.

1 – Střešní box střední, 420 l
2 – Střešní box krátký, 330 l
3 – Nosič pro 6 párů lyží
4 –  Hliníkový nosič kol  

s rychlou fixací
5 –  Sada dvou střešních tyčí  

pro Grand C4 SPACETOURER
6 –  Sada dvou střešních tyčí  

pro C4 SPACETOURER

1 42 3

5 6

P Ř E P R A V A

1918



CITROËN C4 SPACETOURER 
je kompaktní, moderní a elegantní 
vůz, který vás okouzlí na první 
pohled. Ochranné doplňky 
CITROËN určené pro interiér 
i exteriér vám dávají možnost 
uchovat jeho původní krásu 
a bezvadný vzhled.

JEŠTĚ  
ODOLNĚJŠÍ

1 – Zadní zástěrky pro Grand C4 SPACETOURER
2 – Zadní zástěrky pro C4 SPACETOURER
3 – Přední zástěrky

O C H R A N A

1

3

2

2120



1 – Velurové koberečky
2 – Koberečky s krátce střiženým vlasem
3 – Tvarované koberečky
4 – Potah do garáže
5 – Gumové tvarované koberečky
6 – Černé ochranné lišty na boční dveře

KOBEREČKY
Koberečky CITROËN, které byly 
navrženy s ohledem na specifický 
tvar podlahy vašeho vozu, 
jsou účinným způsobem ochrany 
proti opotřebení a nečistotám. 
Jejich používání je snadné, 
jsou pevné a odolné. Kromě 
toho, že drží na svém místě, 
což přispívá k bezpečnosti řízení, 
jsou i zajímavým designovým 
a kreativním prvkem.

2 3

5 6

4

1

O C H R A N A

2322



Váš nový CITROËN C4 SPACETOURER 
je víc než pouhý automobil. S multimediální 
výbavou, která využívá nejmodernější 
technologie a technické řešení, vstoupíte 
do zcela nové dimenze pohody a potěšení – 
potěšení z řízení vozu a příjemné,
uklidňující atmosféry, která vás obklopuje.

VÍCE 
INOVACÍ

KDYŽ SE ŘEKNE MOBILNÍ…
Zůstaňte ve spojení s okolním světem díky 
příslušenství CITROËN. Držáky a nabíječky mobilních 
telefonů usnadní použití vašich přístrojů ve voze.

1 – Držák mobilního telefonu
2 – Univerzální nabíječka mobilního telefonu
3 – Držák na telefon TETRAX® SMART

1

2

3

M U L T I M É D I A

2524



M U L T I M É D I A

1 – Zásuvka 230 V + USB CarWatt
2 – DVD přehrávač 7" se sluchátky
3 –  Dotykový tablet 7"  

s držákem a sluchátky
4 – Přehrávač CD
5 –  DVD přehrávač s otočným  

7" displejem Takara VR132W

MULTIMEDIÁLNÍ SADA
Dopřejte svým spolucestujícím chvíle zábavy 
a relaxace. Multimediální sada CITROËN 
upevněná na předních opěrkách hlavy jim 
umožní zpříjemnit si cestování sledováním 
oblíbených filmů, prohlížením fotografií 
nebo poslechem hudby dle vlastního výběru.

1 3

4 52

2726



SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ 
STYL STYL (pokračování) KOMFORT (pokračování)

 Originální příslušenství CITROËN.
(–) Produkt není v tomto katalogu zobrazen.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

KOMFORT
Název příslušenství Kód
Přední parkovací asistent se 4 snímači 1610279180 9

Zadní parkovací asistent se 4 snímači 1610279280 9

LED kontrolka pro parkovací asistent 1610279080 – –

Displej 3,5" pro parkovací kameru 1610983580 – –

Kabely pro parkovací kameru 1614555380 – –

Zpětná parkovací kamera 1613993680 – –

Popelník 758905 9 –

Zapalovač 96623984ZD –

Chladicí box 16 l 945603 – –

Chladicí box 21 l 1606666780 9 –

Ramínko 1607937780 10

Prostiskluzová podložka s logem CITROËN 1611138180 – –

Přenosná čtecí LED lampička 1610747180 – –

Ochrana zadní části předního sedadla 9648A6 10 –

Deflektory 1609720580 10

Přenosný osvěžovač vzduchu 1607693080 – –

Náplň do osvěžovače – tropické mango 1608576980 11 –

Náplň do osvěžovače – gurmánská vanilka 1608577080 11 –

Název příslušenství Kód

Fixační sada pro zabezpečené ozdobné kryty kol 16" 940537 – –

Sada 4 zabezpečených ozdobných krytů kol 
16" šedá Storm 1611309680 6 –

Fixační sada pro zabezpečené ozdobné kryty kol 17" 1616904880 – –

Sada 4 zabezpečených ozdobných krytů kol 
se středovými krytkami 1611308780 – –

Zabezpečený ozdobný kryt kola Enjofix 17" 
šedá Étincelle bez středové krytky 1611308980 – –

Zabezpečený ozdobný kryt kola Enjofix 16" 
šedá Storm bez středové krytky 1611310080 – –

Středová krytka pro zabezpečené ozdobné kryty kol 
šedá Storm 1611310280 – –

Středová krytka pro zabezpečené ozdobné kryty kol 
šedá Étincelle 9406K6 – –

Zabezpečený ozdobný kryt kola Enjofix 16" 
šedá Étincelle bez středové krytky 9406K8 6 –

Sada 4 zabezpečených ozdobných krytů kol Enjofix 16" 
šedá Étincelle 9406L1 6 –

Hliníkové kolo LEVANT 17" šedá Anthra 1607274580 5 –

Hliníkové kolo GARBIN 16" šedá Éclat 1609838280 5 –

Hliníkové kolo ÉOLE 18" černá s výbrusem 1623823980 5 –

Hliníkové kolo NOTOS 16" šedá Éclat 1623823680 5 –

Hliníková kola ZÉPHYR 17" černá s výbrusem (sada 4 ks) 1623823780 – –

Hliníková kola AQUILLON 17" černá s výbrusem (sada 
4 ks) 1623823880 5

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – modrá Infini 1613174580 7

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – černá Onyx 9406H6 7

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
modrá Botticelli 9406H7 7

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
bílá Banquise 9406H8 7

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
červená Carmen 9406H9 7

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – žlutá Pégase 9406J5 7

Sada 4 středových krytek na hliníková kola – 
červená Aden 9406J6 7

Název příslušenství Kód

Sada hliníkových chráničů prahů předních dveří 1607556380 6

Sada ozdobných chráničů prahů předních dveří 1609690480 6

Sada ozdobných chráničů prahů předních a zadních dveří 
v provedení broušená ocel 1610796680 7 –

Chromový kryt vnitřního elektrochromatického zrcátka 1612846880 –

Ozdobná hlavice 5stupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/hliník 2403CV – –

Barevné hlavice 5 a 6stupňové řadicí páky * – –

Název příslušenství Kód
Náplň do osvěžovače – pacifická svěžest 1608577180 11 –

Náplň do osvěžovače – květiny 1608577280 11 –

Náplň do osvěžovače – antitabac 1608577380 – –

Sluneční clona zadního okna – 5místná verze 1609507580 11

Sluneční clona zadního okna – 7místná verze 1609507680 –

Sada 2 slunečních clon na boční okna – 5místná verze 1609507780  11

Sada 4 slunečních clon na boční okna – 7místná verze 1609507880 –

Sada 2 slunečních clon na zadní boční okna – 
5místná verze

1609508080 –

Sada 2 slunečních clon na zadní boční okna – 
7místná verze

1609507980 –

Název příslušenství Kód
Síťka do zavazadlového prostoru – 5místná verze 7568FT –

Síťka do zavazadlového prostoru 7568HN –

Síť pro zadržení vysokého nákladu 1612923680 14

Organizér do zavazadlového prostoru 1607076280 – –

Zarážky do zavazadlového prostoru 9414EE – –

Řídicí jednotka pro tažné zařízení 13 PIN 9810050080 –

Redukce elektrozásuvky tažného zařízení 
13 PIN na 7/13 PIN 1623561780 – –

Kabeláž pro tažné zařízení, 13 PIN 1618048580 –

Koule pro tažné zařízení – typ labutí krk 1610842480 –

Koule pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 1610842580 –

Tažné zařízení – typ labutí krk 1613124080 17

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 1613124180 17

Zámek s klíčem pro tažné zařízení 
demontovatelné bez nářadí 9616K8 – –

Přídavná zpětná zrcátka 1617976180 – –

PŘEPRAVA

PŘEPRAVA (pokračování)
Název příslušenství Kód
Nosič kol na tažné zařízení (2 kola) 1629425880 17 –

Nosič kol na tažné zařízení (3 kola) 1629425980 –

Příčné střešní tyče montované na podélné střešní tyče – 
7místná verze 1607689680 19

Příčné střešní tyče montované na rám vozu – 
5místná verze 1607440480 18

Příčné střešní tyče montované na rám vozu – 
7místná verze 1607440380 –

Střešní box krátký, 330 l 1609665680 – –

Střešní box střední, 420 l 1609665780 18 –

Střešní box dlouhý, 420 l 1609665880 – –

Střešní vak dlouhý, 280 l 9459K1 18 –

Nosič kol na střešní tyče 1607798780 – –

Hliníkový nosič kol na střešní tyče s rychlou fixací 1607798880 19 –

Pěnová vana do zavazadlového prostoru 1637859980 – –

Vana do zavazadlového prostoru 1637859880 – –

Pěnová vana do zavazadlového prostoru 1637860080 – –

Nosič 6 párů lyží na střešní tyče 1629426280 19 –

Nosič 4 párů lyží na střešní tyče 1629426080 – –

Koberec do zavazadlového prostoru 1637822480 –

Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru 1637822580 –

Koberec do zavazadlového prostoru kompatibilní 
pouze s podlážkou v horní poloze 1637822680 –

2928



Název příslušenství Kód
Potah do kufru 1607075780 – –

Sada předních zástěrek 1608924180 21

Sada zadních zástěrek – 5místná verze 1608924280 21

Sada zadních zástěrek – 7místná verze 1608924380 21

Potah na zadní lavici 1607075880 – –

Potahy sedadel * – –

Kufřík s autokosmetikou 1615662380 – –

Potah do garáže – 5místná verze 1631815680 22   

Ochranný pás na práh zavazadlového prostoru – 
5místná verze 1609543280 –

Ochranný pás na práh zavazadlového prostoru – 
7místná verze 1609543380 –

Černé boční ochranné lišty na přední a zadní dveře – 
5místná verze 1609668880 23

Černé boční ochranné lišty na přední a zadní dveře – 
7místná verze 1609668980 –

Sada ochranných průhledných pásů na přední a zadní 
nárazník 1611134980 – –

Sada ochranných průhledných pásů na přední nárazník 1609871580 – –

Sada ochranných průhledných pásů na zadní nárazník 1609871680 – –

Sada velurových koberečků (sedan) 1637822080 22

Velurové koberečky přední a pro druhou řadu sedadel 
(kombi) 1637822280 –

Sada koberečků s krátce střiženým vlasem (kombi) 1637819380 22

Koberečky s krátce střiženým vlasem přední 
a pro druhou řadu sedadel (sedan) 1637819180 –

Přední koberečky s krátce střiženým vlasem 1637819580 –

Sada tvarovaných gumových koberečků (kombi) 1637821680 23

Gumové tvarované koberečky přední 
a pro druhou řadu sedadel (sedan) 1637821480 –

Sada tvarovaných koberečků (kombi) 1637821980 23

Tvarované koberečky přední 
a pro druhou řadu sedadel (sedan) 1609399380 –

OCHRANA
Název příslušenství Kód
Nabíječka se dvěma USB porty 1629056980 – –

Kabel 2 v 1 USB 3.0 svítící micro USB – 1 m 1629056780 – –

Kabel USB 3.0 typ C – 1 m 1629057280 – –

Kabel USB/mini USB – 420 mm 1619374580 – –

Držák multimediálních zařízení 1625935180 – –

Propojovací kabely pro CD přehrávač CD RD6 1608481680 –

Propojovací kabely pro CD přehrávač CD NACC/RCC 1620373980 –

EZi-DAB přijímač digitálního rádiového signálu 1610542280 – –

Anténa pro EZi-DAB přijímač 1610570480 – –

Propojovací kabely pro EZi-DAB přijímač 1610626580 –

Přehrávač CD 1624797380 27 –

Držák CD přehrávače 96783674ZD –

Anténa 970663 – –

Propojovací kabel 3,5 mm jack 9706AH – –

Kabeláž pro audio 9706AK – –

MULTIMÉDIA MULTIMÉDIA (pokračování)
Název příslušenství Kód
Držák na telefon TETRAX® SMART 1613579180 25 –

Držák na telefon TETRAX® XWAY 1613579280 – –

Magnet TETRAX s logem CITROËN (10 ks) 1608578680 – –

Univerzální držák pro smartphone 1613946080 25 –

Univerzální držák pro smartphone 1613946180 – –

Zásuvka 230 V + USB CarWatt 1629043880 26 –

Univerzální nabíječka mobilního telefonu 1631814180 25 –

3 RCA koaxiální kabely pro audio 1608059680 – –

Rozdvojka + USB 1610000780 – –

Paket video DVD Muse 9" (se sluchátky) 1632001280 26 –

Tablet 7" DSLIDE 708 s držákem a sluchátky 1611871080 27 –

Adaptér 12V/230V 1612485880 – –

Prodlužovací kabel do zapalovače 1613256480 – –

DVD přehrávač s otočným displejem 7" Takara 
VR122W 1613700480 27 –

Přenosné navigační systémy * – –

BEZPEČNOST
Název příslušenství Kód
Sněhové řetězy * 13 –

Rychloupínací řetězy * 13 –

Protiskluzové návleky * – –

Mlhové světlomety 1618185280 13

Bezpečnostní sada – trojúhelník a vesta 1617925580 – –

Výstražný trojúhelník 1617925380 – –

Dětské autosedačky * 15 –

Bezpečnostní pás k upoutání zvířete 1607075980 – –

Přepravka pro zvířata 40x30x30 cm 1607076080 15 –

Přepravka pro zvířata 60x42x42 cm 1607076180 – –

Lékárnička s logem CITROËN 1631687180 – –

Jednorázový alkoholtestr 1608959180 – –

Elektronický alkoholtestr ETHYWAY 1609838480 – –

Bezpečnostní sada 1623906780 13

Náústky ETHYWAY 1609838580 – –

Nástroj pro přestřižení bezpečnostního pásu/rozbití 
okna s logem CITROËN 1637770180 – –

Bezpečnostní sada 1611561880 – –

Reflexní vesta 1617925480 – –

Reflexní vesta 3–6 let (42 cm) 1612619680 – –

Reflexní vesta 7–12 let (52 cm) 1612619780 – –

Mřížka oddělující zavazadlový prostor – 5místná verze 1612789580 14

Mřížka oddělující zavazadlový prostor – 7místná verze 1612789680 –

Přenosná signalizační lampa 1614448780 – –

Ochranný modul proti zdvižení vozu 96716P – –

Ochrana zadní části předního sedadla 9648A7 – –

Mechanické zabezpečení volantu 1617982780 – –

Sada bezpečnostních šroubů pro plechová kola 940532 – –

Sada bezpečnostních šroubů v kufříku 1609836380 – –

Sada bezpečnostních šroubů pro hliníková kola 1612616480 15 –

Alarm 1635056380 13

SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 Originální příslušenství CITROËN.
(–) Produkt není v tomto katalogu zobrazen.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

3130


